
 
Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr. 69 
din “07” mai 2021 

 
 

 
CERERE DE PARTICIPARE 

Către SA Apa-Canal Chisinau, str. Albisoara 38 

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 
publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. Mtender ID ocds-b3wdp1-MD-
1705933031589  din 29.01.2024 (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea 
contractului Achizitionarea Tevi din polietilena (denumirea contractului de achiziție publică),  noi 
Compania Termosistem SRL (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de 
condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm,  prin prezenta,  
interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de 
atribuire.  
 

Data completării 26.01.2024 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Compania Termosistem SRL 

Ursu Valeriu – Dir.general 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1705933031589
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1705933031589


2 
 

Anexa nr. 8 
la Documentația standard nr. 69 

din “07” mai 2021 
 

 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 

Către SA Apa-Canal Chisinau, str. Albisoara 38 

       (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Achizitionarea Tevi din 
polietilena 
                                                                                                     (se indică obiectul achiziției) 
prin procedura de achiziție de valoare mica, 
                                                      (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de 60 (saizeci) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 28.03.2024 
(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de 
expirarea perioadei de valabilitate. 
 

 

 

 

 

 

Data completării  26.01.2024 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Compania Termosistem SRL 

Ursu Valeriu – Dir.general 

 (semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 
 

Anexa nr. 10 
la Documentația standard nr. 69 

din “07” mai 2021 
 
 

GRAFIC DE  EXECUTARE A LUCRĂRILOR 
Achizitionarea Tevi din polietilena 

(denumirea lucrărilor) 
 

Graficul de executare a lucrărilor respective va constitui pe perioada   
la solicitarea beneficiarului in decurs de 15 zile, conform necesitatilor,  

la depozitul din str. Varnita nr. 28 din mun. Chisinau 
 
 

Nr. 
d/o 

Grupa de 
obiecte/denumirea 
obiectului 

Anul 2024 Anul 2025 Anul n... 
Luna  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 
1
1 

1
2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0 

1
1 

12  
1. Organizare de şantier                          
2.  
 
 
 
 

Obiect 01 
Categoria de lucrări: 
Pregatirea terenului de 
descarcarea a marfii 

    
 

                     

3. 
 
 
 
 

Obiect 02 
Categoria de lucrări: 
Livrarea marfii  

                         

 
Semnat: electronic 
Nume: Ursu Valeriu 
Funcţia în cadrul întreprinderii: Director general 
Denumirea întreprinderii: Compania Termosistem SRL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-01-26T12:36:57+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




